
"Dispõe sobre a norneaçao que especifica e 
da outras providências." 

CNPJ OO.)97//57'OOO1 71  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO 
GABINETE DA PREFEITA 

da Pr11̀  DECRETO N°633, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025. 

çC C
ÇC

ÇO 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das ãtribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que 
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo 
Antônio do Descoberto GO. 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada  a partir de 03 de fevereiro de 2025, a senhora 
ALEXANDRA CANDIDA DOS SANTOS, para exercer o cargo comissionado de 
Assessor de Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, 
pertencente ao quadro de pessoal da Secretarja Municipal de Saúde e, Vigilância Sanitária. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrárk. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - QO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025. 

í, 
JESSICA AP 'IDA  IRO GOMES 

PRE EITA MUNICIPAL 

Ot/ 33 ,oL 24. CnU, Sarw A 
do L)escobe toG() 


